平成２７年８月７日

中経協会員各位
一般社団法人福岡中小企業経営者協会

社 員 交 流 委 員 会

委 員 長 中久保  大介

副 委 員 長 古 賀  達 也

～営業責任者・マネジャーの研鑽・交流の場～

 社員交流委員会第１回交流事業 （営業部課長会交流会「営交会」）

「事業プロデュース集団・グランドビジョンの挑戦」

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、社員交流委員会では、会員企業の社員の研鑽・交流を行うことを目的とし、今回は営業責任者の方

を対象に、2011 年の設立ながら福岡のみならず全国的にも注目を集めるグランドビジョン 代表取締役社長

中尾 賢一郎氏にご講演頂きます。従業員数は 90 名を超え、福岡だけに限らず、東京（南青山）オフィス、ま

た今年の 10 月にはエルガーラビルに大規模なコールセンターも開設し、急成長を遂げる今、空海劇場をはじ

め、オリジナリティあふれる事業を展開する中尾社長に、事業に対する思いや今後の展開、人材育成で大事

にしていることなど時間の許す限りお話をお伺いしたいと思います。

また講演会終了後には交流会も行いますので、他の企業の方々との情報交換等はもちろんビジネスチャ

ンスが広がる絶好の機会となること存じます。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２７年８月２０日(木) １８：３０ ～ ２１：００

      講演会 18：30～19：45 交流会 20：00～21：00

場 所：株式会社グランドビジョン（中央区天神 2-4-5 デイトンビル）
      グリーンに包まれた一際目に惹くオフィスビルです。オフィス内の

独創的で遊び心あふれるアイテムの数々も見どころです。

講 師：中尾 賢一郎 氏（株式会社グランドビジョン 代表取締役社長）

テーマ：「事業プロデュース集団・グランドビジョンの挑戦」

会  費：５，０００円（交流会費用込み）

お問い合わせ：中経協事務局 担当 二宮、鈴木 TEL092-451-8593

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９ 《事務局：二宮 宛》                  【８月１８日（火）迄回答をお願いします】

「社員交流委員会 第１回交流事業」出席通知

●８月２０日の交流事業に          出   席      します

会社名           役職名         氏名

会社名           役職名         氏名

営交会とは、営業部長・
課長で構成され｢人脈を
広げ・ビジネスチャンス

を｣スローガンに相互交
流と共に中間管理職と
して求められる様々な

課題への取組みを積極
的に行っている会です。